第１号様式（第６条関係）

藤枝市飲料水供給施設維持管理事業費補助金交付申請書

年  月  日

藤枝市長  宛

施設名

申請者  住所

氏名

電 話 番 号

 藤枝市飲料水供給施設維持管理事業費補助金交付要綱第６条の規定により、

補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

 なお、交付決定のうえは、概算払されるようあわせて申請します。

１  補助金交付申請額         円

（総事業費           円）

２  概算払

(1)   金額           円

(2)   時期     年   月   日まで

３  他の補助金の受領の有無

  補助対象事業について、この要綱に基づく補助金又は他の制度に基づく補助

金等

  □  受けていない  □  受けている

４  添付書類

 (1) 事業計画書（第２号様式）

(2) 収支予算書（第３号様式）

(3) 見積書

(4) 設計図書（第４条第４号に規定する事業を除く。）

(5) 現地写真

(6) 資金状況調べ（第４号様式）（概算払の承認申請をする場合に限る。）

(7) 市長が必要と認める書類